Förderverein des Bildungshauses Hohenacker

Freunde und Förderer des Bildungshauses Hohenacker e.V. Geschäftsstelle c/o Cornelia Kuka-Wittke Königshalde 4 71336 Waiblingen

Hiermit erkläre	ich,						
Vorna	me/Name						
PLZ/O	rt						
Straße	;						
Telefo	n						
E-Mail							
meinen Beitritt	zum Verein						
",,	reunde und	Förderer de	s Bildungsha	uses Hoh	enacker	e.V.".	
□ lch stimme zu Mitgliedschaft ko			rstand bevorzu	ıgt via E-N	/lail rund	um meine	
□ lch stimme zu Veranstaltungen				wecke übe	er Aktivitä	ten und	
Ich ermächtige d jährlichen Beitra			ntifikationsnum	mer DE33	ZZZ0000	1147564) den	
□ 20€ (Mindestb	eitrag)	□ 30€	□ 50€		€		
jährlich von meir an, die vom Vere						h mein Kreditinstitu	
IBAN	DE						
Kreditinstitut							
Hinweis : Ich kann ir Betrages verlangen.		_		-		stattung des belasteten	
Ort/Datum			Persönlich	Persönliche Unterschrift			

Freunde und Förderer des Bildungshauses Hohenacker e.V. c/o Cornelia Kuka-Wittke Königshalde 4 71336 Waiblingen www.foerderverein-bildungshaus-hohenacker.de E-Mail: info@foerderverein-bildungshaus-hohenacker.de Spendenkonto DE17602500100015030292 bei der Kreissparkasse Waiblingen

Datenschutz: Die im Rahmen dieses Antrags erhobenen personenbezogenen Daten werden ausschließlich für die Mitgliederverwaltung des Vereins "Freunde und Förderer des Bildungshauses Hohenacker e.V." verwendet und nicht an Dritte weiter-

gegeben. Die Datenschutzbestimmungen des Vereins habe ich zur Kenntnis genommen.